
 

 

UCHWAŁA NR LIII/351/22 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2022 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych kwoty 244.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków majątkowych.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2022 rok o kwotę 44.000,00 zł, 

w tym: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 44.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowosolna 

 

 

Małgorzata Kamińska-

Bruszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 6013



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/351/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 6 933 859,97 1 108 140,00 1 108 140,00 0,00 1 108 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 825 719,97 5 825 719,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 133 859,97 1 108 140,00 1 108 140,00 0,00 1 108 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 025 719,97 6 025 719,97 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 4 539 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 344,97 4 539 344,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 739 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 739 344,97 4 739 344,97 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 4 539 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 344,97 4 539 344,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 739 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 739 344,97 4 739 344,97 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 267 500,00 267 500,00 55 910,40 22 140,00 33 770,40 182 

000,00 29 589,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 311 500,00 267 500,00 55 910,40 22 140,00 33 770,40 182 

000,00 29 589,60 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 249 100,00 249 100,00 37 510,40 22 140,00 15 370,40 182 

000,00 29 589,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 293 100,00 249 100,00 37 510,40 22 140,00 15 370,40 182 

000,00 29 589,60 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6013



 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 16 684 341,00 13 900 577,00 10 429 260,70 8 670 893,35 1 758 367,35 3 094 983,30 376 333,00 0,00 0,00 0,00 2 783 764,00 2 783 764,00 2 095 764,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 000,00 -244 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 440 341,00 13 900 577,00 10 429 260,70 8 670 893,35 1 758 367,35 3 094 983,30 376 333,00 0,00 0,00 0,00 2 539 764,00 2 539 764,00 2 095 764,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 12 284 454,00 9 500 690,00 7 216 659,70 6 282 752,22 933 907,48 2 004 983,30 279 047,00 0,00 0,00 0,00 2 783 764,00 2 783 764,00 2 095 764,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 000,00 -244 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 040 454,00 9 500 690,00 7 216 659,70 6 282 752,22 933 907,48 2 004 983,30 279 047,00 0,00 0,00 0,00 2 539 764,00 2 539 764,00 2 095 764,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 000,00 -244 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 51 871 967,34 33 575 663,62 22 858 504,10 12 801 356,35 10 057 147,75 5 744 987,92 4 813 808,60 0,00 0,00 158 363,00 18 296 303,72 18 296 303,72 3 649 823,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 000,00 -244 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 871 967,34 33 575 663,62 22 858 504,10 12 801 356,35 10 057 147,75 5 744 987,92 4 813 808,60 0,00 0,00 158 363,00 18 296 303,72 18 296 303,72 3 649 823,75 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6013



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/351/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 897 355,75 0,00 1 897 355,75 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 427 410,75 0,00 427 410,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja ujęcia wodociągowego na 

terenie Gminy Nowosolna - Teolin 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 208 173,95 0,00 208 173,95 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 

(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 

w Teolinie" 

208 173,95 0,00 208 173,95 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 194 236,80 0,00 194 236,80 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 

(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 

w Teolinie" 

194 236,80 0,00 194 236,80 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wykup sieci wodociągowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 469 945,00 0,00 1 469 945,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 469 945,00 0,00 1 469 945,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 

zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 

w Teolinie" 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa kanalizacji na terenie Gminy 
Nowosolna 1 419 945,00 0,00 1 419 945,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 

zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 

w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 

zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni 

w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 825 719,97 200 000,00 6 025 719,97 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 136 375,00 0,00 136 375,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa chodnika dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 1186E na odcinku od 
Janowa do Kalonki 

80 000,00 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6013



 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

56 375,00 0,00 56 375,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych w drodze 
powiatowej nr 1148E w Kopance gm. 

Nowosolna 
17 027,00 0,00 17 027,00 

   
Budowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu 

Dolnym gm. Nowosolna 
0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu 

Dolnym gm. Nowosolna 
39 348,00 0,00 39 348,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 539 344,97 200 000,00 4 739 344,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 539 344,97 200 000,00 4 739 344,97 

   Budowa drogi w Natolinie 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, 

Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, 

Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini 
800 000,00 0,00 800 000,00 

   
Odszkodowania za nieruchomości przejęte 
pod drogi 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 106304E 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 106327E w 
miejscowości Borchówka 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi w Teolinie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Nowosolna 2 854 344,97 0,00 2 854 344,97 

 60095  Pozostała działalność 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

   
Utwardzenie placów manewrowych na 

terenie Gminy Nowosolna 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

630   Turystyka 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   "Tu mieszkam, tu żyję" 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 0,00 55 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Zakup gruntów 55 000,00 0,00 55 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 44 000,00 44 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 44 000,00 44 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 44 000,00 44 000,00 

   
"Eko OSP Lipiny" (dofinansowanie 
wykonania instalacji fotowoltaicznej) 0,00 44 000,00 44 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 783 764,00 - 244 000,00 2 539 764,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 783 764,00 - 244 000,00 2 539 764,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 688 000,00 - 244 000,00 444 000,00 

   Eko - Szkoła 315 000,00 0,00 315 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6013



 

   
Rozbudowa szkół na terenie Gminy 

Nowosolna 300 000,00 - 244 000,00 56 000,00 

   

Zakup urządzenia wraz z montażem i 
transportem na plac zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Lipinach (zestaw 

składający się z trzech wież z daszkiem, 
zjeżdżalnią oraz belką balansującą) 

28 000,00 0,00 28 000,00 

   

Zakup wraz z montażem 2-ch kotłów 

warzelnych (gazowych) do kuchni w 
Szkole Podstawowej w Starych 

Skoszewach 

45 000,00 0,00 45 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 141 294,82 0,00 1 141 294,82 

   Eko - Szkoła 1 141 294,82 0,00 1 141 294,82 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 954 469,18 0,00 954 469,18 

   Eko - Szkoła 954 469,18 0,00 954 469,18 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 488 649,00 0,00 1 488 649,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 17 000,00 0,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Budowa PSZOK na terenie Gminy 

Nowosolna 17 000,00 0,00 17 000,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 1 421 649,00 0,00 1 421 649,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 

odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 
- Etap II 

250 000,00 0,00 250 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 899 980,00 0,00 899 980,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 899 980,00 0,00 899 980,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 251 669,00 0,00 251 669,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gminy Nowosolna 251 669,00 0,00 251 669,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia na terenie Gminy 

Nowosolna 50 000,00 0,00 50 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 4 245 815,00 0,00 4 245 815,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 245 815,00 0,00 4 245 815,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 

   Kulturalna Nowosolna 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Kulturalna Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Kulturalna Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6013



 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

45 815,00 0,00 45 815,00 

   
Zwrot części wpłaconego dofinansowania - 

Kulturalna Nowosolna 45 815,00 0,00 45 815,00 

Razem 18 296 303,72 0,00 18 296 303,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6013



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/351/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2022 ROKU 

Dział Rozdz. § Zakres +zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Ogółem 
(6+10) 

Razem 
(7+8+9) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Razem 
(11+12) 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
Dotacje 

celowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe Dotacje celowe Dotacje 

podmiotowe 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 

600 60014 6300 

Dotacje celowe na 
pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 
inwestycyjnych 

 56.375,00 56.375,00 56.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

pozostałym 

jednostkom 
niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 
(bieżąca działalność 

OSP) 

 182.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182.000,00 182.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6013



 

 OSP Lipiny  101.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.000,00 101.000,00 0,00 

 
OSP Stare 

Skoszewy  81.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.000,00 81.000,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 
zakupów 

inwestycyjnych  

jednostek 
niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych -" Eko 
OSP Lipiny" 

(dofinansowanie 

wykonania 

instalacji 

fotowoltaicznej) 

+44.000,00 44.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.000,00 44.000,00 0,00 

801 80101 2590 

Dotacja 
podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej jednostki 
systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 
niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę 

fizyczną (Prowincja 

Niepokalanego 
Poczęcia NMP 

Zakonu Braci 

Mniejszych w 
Polsce OO. 

Bernardynów) 

 2.004.983,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2.004.983,30 0,00 2.004.983,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6013



 

801 80103 2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie 

na zadania bieżące 
realizowane na 

podstawie 

porozumień 
(umów) między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego 

 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 

Dotacja 

podmiotowa z 
budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 
prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 
samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę 
fizyczną (Prowincja 

Niepokalanego 

Poczęcia NMP 
Zakonu Braci 

Mniejszych w 

Polsce OO. 
Bernardynów) 

 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 

801 80104 2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie 
na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 
porozumień 

(umów) między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

 300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 

Dotacja 
podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 
jednostki systemu 

oświaty 

 380.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380.000,00 0,00 380.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6013



 

900 90017 2650 

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowego 

zakładu 

budżetowego 

 1.488.004,62 1.488.004,62 0,00 1.488.004,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

bieżące utrzymanie 

dróg gminnych 
 1.193.667,30 1.193.667,30 0,00 1.193.667,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

bieżące utrzymanie 

dróg powiatowych  244.962,00 244.962,00 0,00 244.962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

odprowadzenie 

ścieków - 
kanalizacja 

 49.375,32 49.375,32 0,00 49.375,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 
(Gminno Parkowe 

Centrum Kultury 

i Ekologii 
w Plichtowie) 

 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

(Biblioteka) 

 190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa dla 

podmiotów 

nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych i nie 

działających w celu 
osiągnięcia zysków 

(działalność 

sportowa) 

 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 

Ogółem: +44.000,00 5.845.362,92 2.744.379,62 366.375,00 1.488.004,62 890.000,00 3.100.983,30 316.000,00 2.784.983,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6013


		2022-11-02T12:53:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




